



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Komplementaranpartsselskabet Grundtvigs Allé, Sønderborg

c/o Peter Olsen, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 59 94 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementaranpartsselskabet Grundtvigs Allé, Sønderborg
c/o Peter Olsen
Blomsterhaven 55
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 59 94 03
Stiftet: 14. maj 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Olsen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som komplementar i K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg samt at varetage ledelsen af dette kommanditselskab, herunder virke for opfyldelsen af formålet i K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg, som er at udleje en ejendom beliggende Grundtvigs Allé 188, Sønderborg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.331 kr. mod 795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.375	-6.875
Andre finansielle indtægter	8.053	7.893
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-1
Skat af årets resultat	0	-222
Årets resultat	-6.331	795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	795
Disponeret fra overført resultat	-6.331	0
Disponeret i alt	-6.331	795



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>128.571</u>	<u>133.242</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.571</u>	<u>133.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.571</u>	<u>133.242</u>
	Aktiver i alt	<u>128.571</u>	<u>133.242</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.253	1.078
Egenkapital i alt	119.747	126.078
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.875
Selskabsskat	0	220
Anden gæld	74	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.824	7.164
Gældsforpligtelser i alt	8.824	7.164
Passiver i alt	128.571	133.242

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	283	125.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	795	795
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.078	126.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.331	-6.331
	125.000	-5.253	119.747



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar og hæfter som følge heraf for den samlede gæld i K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 19,2 mio., hvoraf tinglyst prioritetsgæld udgør kr. 18,8 mio.


